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2022年度共青团双牌县委员会整体支出绩效自评报告







单位名称（盖章）： 共青团双牌县委员会 

2023年5月15日

（此页为封面）
1、 
单位基本情况
（1） 职能和人员情况
1、主要职能。
1.团结、教育和引导青年的职能；
2.组织青年参与社会主义民主政治建设的职能；
3.代表和维护青年具体利益的职能。
2、单位人员情况
单位行政编制人数4人，事业编制数2人，其中在编在岗人员6人，另兼挂职副书记各1人。
（2） 项目基本情况
1、项目在实施过程中，严格控制经费支出，在规定的期限内实施完毕，效率高，三公经费有效减少。
2、积极动员广大团员青年积极参与社会服务，开展了多种形式的志愿服务活动，充分发挥团员青年的生力军和突击队作用，传播正能量。
3、群众满意度≥95%。
二、一般公共预算支出情况
（一）基本支出情况
部门基本支出共计 63.37万元，其中一般公共服务支出 52.71万元，社会保障和就业支出4.65万元，卫生健康支出2.53万元，住房保障支出3.48万元。
（二）项目支出情况
部门项目支出共计 15.20万元，均为一般公共服务支出。
2、 政府性基金预算支出情况。
我单位无政府性基金预算支出。
3、 国有资本经营预算支出情况。
我单位无国有资本经营预算支出情况。
4、 社会保险基金预算支出情况。
我单位无社会保险基金预算支出情况。
六、部门整体支出绩效情况
运行成本方面：纪念五四运动活动，引导青少年爱国、进步、民主、科学；青少年发展资金，以先进思想教育引导青少年；持续深化志愿服务，大力实施青年就业创业行动，帮扶困难群体，基层团建得以深化，骨干团干部素质得到提升，广泛联系和培育好青年社会组织；预防青少年违法犯罪，增强未成年人的法制观念，使未成年人懂得违法和犯罪行为对个人、家庭、社会造成的危害，违法和犯罪行为应当承担的法律责任，树立遵纪守法和防范违法犯罪的意识。
管理效率和社会效应方面：一是打造品牌服务，全面掀起志愿服务活动新高潮，春运期间，组织一百余名志愿者轮岗守候车站和码头，为返乡人员提供暖心服务；疫情期间，招募两百余名志愿者开展疫苗接种、核酸检测志愿服务，并开展巡逻劝导，组织多支青年突击队；广泛开展志愿服务，如防溺水巡河、暖冬行动、保护母亲河、世界环境日和学雷锋日志愿服务活动，积极组织开展人居环境整治，组建河小青行动中心，每月开展一次河小青活动。二是维护青少年权益，做好关爱青少年工作，积极探索建立青少年维权岗，深入推进青年文明号、青年安全生产示范岗创建活动，筑牢青少年禁毒“防火墙”，积极开展《未成年人保护法》《民法典》等法治宣传，加强利剑护蕾保护未成年人活动；筹备希望工程一元捐、阳光育苗助学、因疫致困助学等活动，为困难学子筹集善款和学习用品。
可持续发展方面：通过开展各类活动，既表彰先进宣传了正能量，又在社会中形成你追我赶的态势，形成良好的社会效应，可持续发展能力强，群众满意度高，部门实施效果好。
服务对象满意度方面：2022年，群众满意度≧99%。
七、存在的问题及原因分析
存在预算编制不专业的情况，本单位财物人员非金融专业出身，经验不足。
8、 下一步改进措施
在今后的工作中加强财务管理专业学习，不断提升工作能力。
8、 九、部门整体支出绩效自评结果拟应用和公开情况
绩效自评结果将应用在下一年度预算当中，并且向社会公开。
其他需要说明的情况
无。
附件：
1、部门整体支出绩效评价基础数据表
2、部门整体支出绩效自评表
3、项目支出绩效自评表


附件1

2022年度部门整体支出绩效评价基础数据表
	财政供养人员情况（人）
	编制数
	2022年实际在职人数
	控制率

	
	6　
	6　
	100%　

	经费控制情况（万元）
	2021年决算数
	2022年预算数
	2022年决算数

	一、部门基本支出
	60.73
	63.37
	63.37

	其中：公用经费
	7.46
	8.90
	8.90

	其中：办公费
	2.50　
	3.40
	4.50

	水费、电费、差旅费
	1.83
	3.4
	4.00　

	会议费、培训费
	0.14
	0.24
	0.24　

	三公经费
	0　
	0
	0

	1.公务用车购置和维护经费
	0
	0
	0　

	其中：公务车购置
	0
	0
	0　

	            公务车运行维护
	0
	0
	0　

	      2.出国经费
	0
	0
	0

	      3.公务接待
	0
	0
	0

	二、项目支出小计
	
	
	

	  1.青少年发展及预防青少年违法犯罪专项经费
	9
	4.2
	4.2

	2.建团100年系列活动费经费
	0　
	3.11
	3.11　

	政府采购金额
	——
	0.50
	1.6　

	部门基本支出预算调整 
	——
	63.37　
	63.37　

	楼堂馆所控制情况
（2022年完工项目）
	批复规模
（㎡）
	实际规模（㎡）
	规模控制率
	预算投资（万元）
	实际投资（万元）
	投资概算控制率

	
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	厉行节约保障措施
	压缩一般性支出　　



说明：“项目支出”需要填报基本支出以外的所有项目支出情况，“公用经费”填报基本支出中的一般商品和服务支出。
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附件2
2022年度部门整体支出绩效自评表
	县级预算部门名称
	共青团双牌县委员会　

	年度预
算申请
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	69.81
	78.57
	78.57
	10
	100%
	

	
	按收入性质分：
	按支出性质分：

	
	  其中：  一般公共预算：78.57
	其中：基本支出：63.37

	
	政府性基金拨款：0
	项目支出：15.20

	
	纳入专户管理的非税收入拨款：0
	

	
	其他资金：0
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	　　
	　

	绩
效
指
标

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
(50分)
	重点工作
任务完成
	2022年关爱困难学子
	　≥200人
	280
	8
	8
	　

	
	
	
	开展各项公益活动
	≥10次
	15
	8
	8
	　

	
	
	
	今年全年在各级各类媒体刊登相关文章
	100余篇，浏览点击量达五万余次。
	　220篇，阅读量10万
	8
	8
	　

	
	
	
	加强青少年教育
	在12月前完成5场宣讲
	　全年完成8场
	8
	8
	　

	
	
	
	实施乡村振兴
	群众收入增加，得到实惠。
	　农村开展活动7次
	8
	8
	　

	
	
	履职目
标实现
	不超过预算总成本
	总预算数
	　控制在总预算数内
	5
	5
	　

	
	
	
	各项工作全面完成预期目标
	完成率达到≥90%
	　完成率100%
	5
	5
	　

	
	效益指标
（40分）
　

	履职
效益
	促进农村青年创业就业
	增加青年务工机会，促进全县经济社会发展。
	　开展创新创业活动5次
	8
	8
	　

	
	
	
	保障青少年合法权益，促进社会和谐
	开展法治宣传、禁毒教育、未保法、交通安全、防溺水各项活动
	　各项活动开展60余次
	8
	8
	　

	
	
	
	开展人居环境整治、河小青专项行动
	全年开展活动不少于5次
	　环保活动14次
	8
	8
	　

	
	
	
	资助困难学子
	资助30余名学生
	　助学60余名学生
	8
	8
	　

	
	
	
	全面深化改革
	推动青少年事业的可持续发展
	　继续开展各类关心关爱青少年活动
	8
	8
	　

	
	
	满意度
	优化经济发展环境，改善服务
	群众满意率达到95%，提升部门形象
	　群众满意度100%
	10
	10
	　

	总分
	100
	　100
	　


填表人：曹静 填报日期：2023.5.15 联系电话：155****3009 单位负责人签字：
附件3
2022年度项目支出绩效自评报告
	部门概况
	专项名称
	青少年发展及预防青少年违法犯罪专项经费

	
	年度预算金额
	4.2

	
	项目主管部门
	共青团双牌县委员会

	
	项目立项目的
	开展青少年发展相关工作

	绩效情况
	项目支出管理和使用基本情况
	牢牢把握维护青少年合法权益工作主线，紧紧“围绕中心、服务大局”工作理念，创造性地开展一系列富有成效的工作和活动，服务青少年创新成材。

	
	项目绩效目标完成情况
	2022年团县委深入贯彻落实县委县政府部署和团市委要求，制定团县委预算绩效目标；并严格按照相关要求对预算执行以及预算管理情况进行动态监控，按规定如期完成部门整体支出、政策支出和项目支出绩效自评报告并提交财政局，在年底顺利完成年初总体绩效目标。

	存在的问题分析及改进措施
	存在的问题
	
无


	
	改进措施
	无

	
	其他需要说明问题
	
无



备注：每个项目支出分别填报自评报告和自评表。
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附件4
2022年度项目支出绩效自评表
	项目支
出名称
	青少年发展及预防青少年违法犯罪专项经费

	主管部门
	共青团双牌县委员会
	实施单位
	共青团双牌县委员会本级

	项目资金
（万元）
	　
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	4.2
	4.2
	4.2
	　10
	　100%
	　10

	
	其中：当年财政拨款　
	4.2
	4.2
	4.2
	　
	　
	　

	
	上年结转资金　
	0
	0
	0
	　
	　
	　

	
	其他资金
	0
	0
	0
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	　　牢牢把握维护青少年合法权益工作主线，紧紧“围绕中心、服务大局”工作理念，创造性地开展一系列富有成效的工作和活动，服务青少年创新成材。
	　团县委深入贯彻落实县委县政府部署和团市委要求，制定团县委预算绩效目标；紧贴全县青少年工作实际，坚持服务发展、服务基层、服务青少年的工作宗旨，不断开拓创新，圆满完成了各项工作任务。汇聚青春力量，筑牢抗“疫”战线；服务中心大局，助推青少年事业发展。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因
分析及
改进措施

	
	成本指标
（20分）
	经济成
本指标
	志愿服务活动经费
	开展微心愿、教育宣传、青年志愿服务活动支出
	开展活动20余次，支出合理
	10
	10
	　

	
	
	社会成
本指标
	志愿者活动保障
	提供物资等后勤保障
	完成全年物资保障
	10
	10
	　

	
	产出指标
（40分）
	数量指标
	预防青少年犯罪宣传次数
	6次
	10次
	10
	10
	　

	
	
	
	“两红两优”评优评选活动
	1次
	1次
	10
	10
	　

	
	
	质量指标
	志愿服务宣传活动受益人次
	2000人次
	20000人次
	5
	5
	　

	
	
	
	志愿服务活动完成率
	≥90%
	100%
	5
	5
	　

	
	
	时效指标
	完成时限
	年底前
	完成
	10
	10
	　

	
	效益指标
（20分）
	经济效
益指标
	经济持续发展
	提高工作效率、保障全县青少年健康发展、志愿服务质量稳步提升
	完成
	6
	6
	　

	
	
	生态效
益指标
	社会事业稳步提升
	提高工作效率、保障全县青少年健康发展、志愿服务质量稳步提升
	完成
	8
	8
	　

	
	
	社会效
益指标
	青年社会组织对青年的意义
	让青少年社会成为青少年工作学习，提升自我的平台
	完成
	8
	8
	

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	青少年对团委工作满意度
	≥95%
	100%
	10
	10
	　

	总分
	100
	　100
	　


备注：每个项目支出分别填报自评报告和自评表。
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附件3
2022年度项目支出绩效自评报告
	部门概况
	专项名称
	建团100年系列活动费经费

	
	年度预算金额
	3.11万元

	
	项目主管部门
	共青团双牌县委员会

	
	项目立项目的
	开展庆祝建团100周年系列活动

	绩效情况
	项目支出管理和使用基本情况
	县批庆祝建团100周年系列活动经费共计3.11万元，现已全部使用，对社会环境产生了十分积极的影响。

	
	项目绩效目标完成情况
	2022年我单位严格按照相关要求对预算执行以及预算管理情况进行动态监控，按规定如期完成部门整体支出、政策支出和项目支出绩效自评报告并提交财政局，在年底顺利完成年初总体绩效目标。

	存在的问题分析及改进措施
	存在的问题
	
无


	
	改进措施
	无

	
	其他需要说明问题
	
无



备注：每个项目支出分别填报自评报告和自评表。
填表人：曹静 填报日期：2023.5.15 联系电话：155****3009 单位负责人签字：

附件4
2022年度项目支出绩效自评表
	项目支
出名称
	建团100年系列活动费经费

	主管部门
	　共青团双牌县委员会
	实施单位
	共青团双牌县委员会本级

	项目资金
（万元）
	　
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	　3.11
	　3.11
	　3.11
	　10
	　100%
	　10

	
	其中：当年财政拨款　
	　3.11
	　3.11
	　3.11
	　
	　
	　

	
	上年结转资金　
	　0
	0
	0
	　
	　
	　

	
	其他资金
	　0
	0
	0
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	常态化开展活动，认真做好业务工作，履行好组织青年、引导青年、服务青年、维护青少年合法权益等基本职能。　　
	　团县委深入贯彻落实县委县政府部署和团市委要求，制定团县委预算绩效目标；紧贴全县青少年工作实际，坚持服务发展、服务基层、服务青少年的工作宗旨，不断开拓创新，圆满完成了各项工作任务。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因
分析及
改进措施

	
	成本指标
（20分）
	经济成
本指标
	志愿服务活动经费
	开展微心愿、教育宣传、青年志愿服务活动支出
	开展活动20余次，支出合理
	10
	10
	　

	
	
	社会成
本指标
	志愿者活动保障
	提供物资等后勤保障
	完成全年物资保障
	10
	10
	　

	
	产出指标
（40分）
	数量指标
	开展志愿服务活动；开展助学帮困活动
	≥5次
	8次
	　15
	　15
	　

	
	
	质量指标
	开展思想教育、志愿服务等活动
	≥5次
	5次
	　15
	　15
	　

	
	
	时效指标
	任务完成时间
	2022年12月31日前
	完成
	　10
	　10
	　

	
	效益指标
（20分）
	经济效
益指标
	经济持续发展
	提高工作效率、保障全县青少年健康发展、志愿服务质量稳步提升
	完成
	10
	10
	　

	
	
	社会效
益指标
	传递社会正能量
	开展公益活动宣传
	5次
	10
	10
	

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	满意度在95%以上
	95%
	100%
	　10
	　10
	　

	总分
	100
	　100
	　


备注：每个项目支出分别填报自评报告和自评表。

填表人：曹静 填报日期：2023.5.15 联系电话：155****3009 单位负责人签字：
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